
 

Decreto Dirigenziale n. 9 del 01/04/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 4 - UOD Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 5 DEL 13.03.2016 AVENTE AD

OGGETTO: "APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA REGIONALE

DEFINITIVA ANNO 2015 VALEVOLE PER L'ANNO 2016 DEI PEDIATRI DI LIBERA

SCELTA". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Aprile 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che con D.D. n. 5 del 13.03.2016  pubblicato sul B.U.R.C. n. 18 del 21.03.2016 è stata pubblicata 
la graduatoria definitiva anno 2015 valevole per l’anno 2016 dei Pediatri di Libera Scelta; 

b. che, successivamente, l’ufficio competente rilevava che la dott.ssa, Di Matteo Clementina nata a 
Capua il 12.06.1960  risultava erroneamente collocata nella Graduatoria dei Medici Optanti di 
PLS anno 2015 alla posizione n. 1 con punti 139,75 e che la dott.ssa Grimaldi Manuela nata a 
Salerno l'8.04.1977 risultava erroneamente alla posizione n. 89 con punti 18,40; 

RITENUTO: 
a. di dover procedere alle dovute rettifiche inserendo, i nominativi delle Dott.sse Di Matteo 

Clementina e Grimaldi Manuela nella graduatoria definitiva dei Pediatri di Libera Scelta anno 
2015 e conseguentemente collocate rispettivamente alla posizione n. 2 con punti 118,25  e  
alla posizione n. 45 con punti 25,60;                 

 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento 
 

 
DECRETA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di provvedere alle rettifiche nella Graduatoria Definitiva di Pediatria di Libera Scelta anno 2015, 
così come sopra descritte: la dott.ssa Di Matteo Clementina alla posizione n. 2 con punti 
118,25  e la dott.ssa Grimaldi Manuela alla posizione n. 45, con punti 25,60; 

2. di trasmettere il presente decreto al B.U.R.C., per la pubblicazione, nonché per l’inserimento sul 
sito internet www.regione.campania.it  della Regione Campania; 

3. di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione 
Campania a tutte le AA.SS.LL., nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione 
Campania. 

 
                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                            Dr Aurelio Bouchè 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Aprile 2016


	BURC n. 21 del  4 Aprile 2016

